ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v giao nhiệm vụ lãnh đạo

Công ty TNHH Khai thác công

trình thủy lợi Bình Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;
- Công ty TNHH Khai thác công trình

   thủy lợi Bình Định.

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 và Nghị định số
69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quản lý người
giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2379/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH Khai thác công
trình thủy lợi Bình Định;

Xét đề nghị của Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định tại
Báo cáo số 243/BC-KTCTTL ngày 22/4/2024 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình

số 291/TTr-SNV ngày 25/4/2024 về công tác cán bộ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
có ý kiến như sau:

1. Giao ông Nguyễn Văn Tánh, Giám đốc Công ty TNHH Khai thác công trình
thủy lợi Bình Định thực hiện quyền, nhiệm vụ của Chủ tịch Công ty TNHH Khai thác
công trình thủy lợi Bình Định theo quy định của pháp luật và Điều lệ của Công ty kể
từ ngày 01/5/2024 cho đến khi bổ nhiệm chức danh Chủ tịch Công ty như đề nghị
của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 291/TTr-SNV nêu trên.

2. Ông Nguyễn Văn Phú, Chủ tịch Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi
Bình Định thực hiện bàn giao công việc cho ông Nguyễn Văn Tánh theo quy định.

3. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét, đề
xuất chủ trương thực hiện quy trình nhân sự bổ nhiệm chức danh Chủ tịch Công ty
TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan và cá nhân liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Lao động - TB và XH;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

3088 25 04